
茅商工発５第２８５号 

令和６年２月６日 

茅野商工会議所会員 各位                      

茅野商工会議所青年部 

会     長 秋山朋久 

茅野商工会議所青年部 

オリジナルラリーカー広告ステッカーの募集について 

 

拝啓 時下貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 茅野商工会議所青年部では茅野市で開催される「TOYOTA GAZOORacing 

RallyChallenge in 八ヶ岳茅野」へ、皆様からのご協賛・ご協力をいただき、オ

リジナルのラリーカーで出場を続けてきました。 

 今後も継続して出場をしていきたいと考える中で、ラリーカーの車体を広告スペ

ースとして活用し、ご購入いただいた企業名のステッカーを、ラリーカーに掲示し

てレースに出場したいと考えております。（頂いた広告費はラリーカーの維持費に

活用いたします） 

 ラリーカーはレースへの出場だけでなく、地域活性化を目的とし、ちのどんばん

を始めとした地域のイベントなどでも出張展示を行っておりますので、企業の PR

の一つとしてご検討をお願い致します。 

 敬具 

➀広告ステッカーのサイズと金額 

サイズ 初回金額 更新後の金額（年） 広告枠数 

（貼付け箇所） 

H６０ｍｍ×W２00ｍｍ ３０，０００円 ３，000円  ２４ （片サイド） 

H９０ｍｍ×W４５0ｍｍ ８０，０００円 ８，000円 ２ （リア） 

H８0ｍｍ×W４00ｍｍ 10０，０００円 10，000円 １２ （フロント） 

※広告は１年更新となります（4月 1日～3月 31日） 

  更新の期間は次回協賛募集までの 5年間程度を予定しております。 

※上記の「初回金額」はステッカー作成費を含めた初年度の金額となります。１年

後に広告ステッカーの掲載を継続して頂ける場合は年額「更新後の金額」で掲載が

可能です。 

※広告ステッカーの貼付け場所に関しては、会議所に一任して頂きます。 

※広告枠数には限りがございます。 

②申し込みの締切 令和６年 2月末日 

➂申込方法 別紙申込用紙に必要事項をご記入いただき FAX にてご返信をお願

い致します。 

 



 

 

茅野商工会議所 青年部 行  

 

茅野商工会議所青年部オリジナルラリーカー 

広告ステッカー 申込書 

FAX番号 ７２－９０３０ 

 

下記の通り協賛ステッカー掲載の申し込みをします 

申込サイズに〇をお願いします サイズ 初回金額 

 H６０ｍｍ×W２00ｍｍ ３０，０００円 

 H９０ｍｍ×W４５0ｍｍ ８０，０００円 

 H８０ｍｍ×W４00ｍｍ 10０，０００円 

 

支払い方法  

申込み頂いた方に後日請求書をお送りいたします。 

茅野商工会議所窓口での支払い 又は 銀行振込（振込手数料はご負担願います） 

にてお支払いをお願い致します 

        

 

ご住所  

お電話番号  

貴事業所名 

(正確にお願いします) 

 

貴担当者名  

 

 

 

 


